
ZARZĄDZENIE NR 0050.7.2024 

Wójta Gminy Płoniawy-Bramura 

z dnia 6 lutego 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich w sołectwach na terenie 

Gminy Płoniawy-Bramura 

Na podstawie art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U 

z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz Rozdziału 4 Statutów Sołectw stanowiących załączniki od 1 do 

35 do uchwały Rady Gminy Płoniawy-Bramura Nr 35.V.2019  z dnia 14 lutego 2019 r. w 

sprawie nadania statutów sołectwom położonym na terenie Gminy Płoniawy-Bramura 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Zarządza się wybory Sołtysa i do Rad Sołeckich. 

2. Wybory przeprowadza się zgodnie ze statutami sołectw oraz zasadami 

przeprowadzenia wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich na terenie Gminy Płoniawy-

Bramura.  

                                                                    § 2 

Ustala się harmonogram wiejskich zebrań wyborczych  określający termin, miejsce i godzinę 

zebrania oraz osoby wytypowane do obsługi zebrania, który jest załącznikiem Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia.                                                  

                                                              § 3 

 

Ustala się scenariusz zebrań wyborczych, który stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

                                                              § 4 

Celem zebrań wiejskich jest dokonanie wyboru Sołtysa i Rady Sołeckiej. 

§ 5 

Traci moc zarządzenie Nr 0050.6.2024 Wójta Gminy Płoniawy-Bramura z dnia 2 lutego 2024 

r. w sprawie przeprowadzenia wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich w sołectwach na terenie 

Gminy Płoniawy-Bramura. 

§ 6 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

 



 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.7.2024 

Wójta Gminy Płoniawy-Bramura 

z dnia 6 lutego 2024 r. 

Harmonogram wiejskich zebrań wyborczych 

Lp. Sołectwo Data Godz. Miejsce Obsługujący 
Ilość 

wyborców 

1. Nowe Płoniawy 12.02.2024 15:00 

Sala 

konferencyjna w 

Urzędzie 

Wójt,  

Sylwia Ostrowska 
84 

2. Płoniawy-Bramura 12.02.2024 17:00 Sala GOK 
Wójt,  

Sylwia Ostrowska 
386 

3. Chodkowo-Biernaty 29.02.2024 10:00 Dom Sołtysa 
Wójt,  

Sylwia Ostrowska 
33 

4. Bobino-Grzybki 29.02.2024 12:00 Dom Sołtysa 
Wójt,  

Sylwia Ostrowska 
46 

5. Bobino Wielkie 29.02.2024 14:00 Remiza 
Wójt,  

Sylwia Ostrowska 
119 

6. Chodkowo Wielkie 29.02.2024 16:00 Szkoła 
Wójt,  

Sylwia Ostrowska 
63 

7. Prace 04.03.2024 12:00 Dom Sołtysa 
Wójt,  

Sylwia Ostrowska 
19 

8. Nowa Zblicha 04.03.2024 14:00 
Remiza w St. 

Zblisze 

Wójt,  

Sylwia Ostrowska 
66 

9. Stara Zblicha 04.03.2024 16:00 Remiza 
Wójt,  

Sylwia Ostrowska 
97 

10. Rogowo 04.03.2024 10:00 Dom Sołtysa 
Wójt,  

Sylwia Ostrowska 
67 

11. Nowy Podoś 05.03.2024 10:00 
Remiza w St. 

Podosiu 

Wójt,  

Sylwia Ostrowska 
119 

12. Stary Podoś 05.03.2024 12:00 Remiza Wójt,  96 



Sylwia Ostrowska 

13. Łęgi 05.03.2024 14:00 
Remiza w 

Jaciążku 

Wójt,  

Sylwia Ostrowska 
75 

14. Gołoniwy 06.03.2024 14:00 Dom Sołtysa 
Wójt,  

Sylwia Ostrowska 
44 

15. Zawady Dworskie 06.03.2024 10:00 Remiza 
Wójt,  

Sylwia Ostrowska 
133 

16. Zawady-Huta 06.03.2024 12:00 Remiza 
Wójt,  

Sylwia Ostrowska 
32 

17. Chodkowo-Załogi 07.03.2024 10:00 Remiza 
Wójt,  

Sylwia Ostrowska 
81 

18. Węgrzynowo 07.03.2024 16:00 Remiza 
Wójt,  

Sylwia Ostrowska 
434 

19. Stare Zacisze 11.03.2024 12:00 
Sala weselna 

Stare Zacisze 

Wójt,  

Sylwia Ostrowska 
65 

20. Popielarka 11.03.2024 14:00 Sala weselna 

Stare Zacisze 

Wójt,  

Sylwia Ostrowska 
37 

21. Krzyżewo Borowe 12.03.2024 10:00 Dom Sołtysa 
Wójt,  

Sylwia Ostrowska 
54 

22. Krzyżewo Nadrzeczne 12.03.2024 12:00 Dom Sołtysa 
Wójt,  

Sylwia Ostrowska 
24 

23. Obłudzin 12.03.2024 14:00 Remiza 
Wójt,  

Sylwia Ostrowska 
130 

24. Bogdalec 13.03.2024 12:00 Dom Sołtysa 
Wójt,  

Sylwia Ostrowska 
84 

25. Młodzianowo 13.03.2024 15:00 Remiza 
Wójt,  

Sylwia Ostrowska 
173 



26. Szlasy Bure 14.03.2024 14:00 Remiza 
Wójt,  

Sylwia Ostrowska 
162 

27. Szlasy-Łozino 14.03.2024 15:30 Dom Sołtysa 
Wójt,  

Sylwia Ostrowska 
114 

28. Kobylinek 15.03.2024 14:00 Remiza 
Wójt,  

Sylwia Ostrowska 
124 

29. Kobylin 15.03.2024 12:00 Dom Sołtysa 
Wójt,  

Sylwia Ostrowska 
49 

30. Kalinowiec 15.03.2024 10:00 Dom Sołtysa 
Wójt,  

Sylwia Ostrowska 
34 

31. Szczuki 18.03.2024 16:00 
Szkoła w 

Krasińcu 

Wójt,  

Sylwia Ostrowska 
627 

32. Jaciążek 19.03.2024 14:00 Remiza 
Wójt,  

Sylwia Ostrowska 
210 

33. Retka 19.03.2024 12:00 Dom Sołtysa 
Wójt,  

Sylwia Ostrowska 
103 

34. Chodkowo-Kuchny 20.03.2024 12:00 Dom Sołtysa 
Wójt,  

Sylwia Ostrowska 
71 

35. Suche 20.03.2024 10:00 

Sala 

konferencyjna w 

Urzędzie 

Wójt,  

Sylwia Ostrowska 
108 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.7.2024 

Wójta Gminy Płoniawy-Bramura 

z dnia 6 lutego 2024 r. 

 

Scenariusz zebrań wyborczych 

 

1. Otwarcie zebrania. 

2. Wybór Przewodniczącego zebrania. 

3. Wybór Komisji Skrutacyjnej. 

4. Zgłaszanie kandydatów na Sołtysa  i członków Rady Sołeckiej. 

5. Przeprowadzenie tajnego głosowania i ustalenie wyników wyboru Sołtysa i Rady 

Sołeckiej.   

6. Dyskusja  i wolne wnioski. 

7. Zamknięcie zebrania. 

 

 

 

 

 

 


